
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

277 
958 
56 

046 
717 
718 
96 

142 
190 
961 
592 
500 

Nome 

MAZZARON GIUSEPPE 
CAVADA ANDREA 
BEVILACQUA ELVIO 
SARTORI FRANCESCO 
FACCINI DAMIANO 
DAL CORTIVO GIULIANO 
SCARPATI MARIO 
MARTINI ANDREA 
BATTOCCHIO STEFANO 
RANGHERI SILVANO 
FARINOTTO FEDERICO 
PALATRON DENIS 

Classe 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

Tempo Migliore Complessivo 

1:51.493 
1:54.273 
1:55.011 
1:57.020 
1:58.240 
2:00.296 
2:00.849 
2:01.197 
2:03.875 
2:07.680 
2:09.332 
2:18.169 

Diff 

2.553 

5.333 

6.071 

8.080 

9.300 

11.356 

11.909 

12.257 

14.935 

18.740 

20.392 

29.229 

Differenza 

1.015 

0.081 

0.031 

0.754 

0.158 

0.356 

0.018 

0.348 

1.779 

0.114 

0.075 

0.826 

Secondo tempo generale 

1:51.852 

1:54.909 

1:55.133 

2:01.380 

2:02.259 

2:01.471 

3:11.599 

2:04.229 

2:07.558 

2:07.894 

2:10.465 

2:25.521 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ELABORAZIONE DATI FICR  

TROFEO CITTA' DI RIVAROLO MANTOVANO 

QUALIFICHE 

HOBBYCROSS MX1 

MOTO CLUB RIVAROLO 1,500 Km. 


